MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU – coor.pos@ufpi.edu.br
Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06

 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1883

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM FARMACOLOGIA – EDITAL Nº 02/2020

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado final do processo

seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Farmacologia, em nível de Mestrado, a ser
realizado na cidade de Teresina – PI.

*Critério de desempate (item 6.3 do Edital 02/2020 PPGFARM).

Teresina(PI), 25 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento

Coordenador de Programas Stricto Sensu

Prof.ª Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

Inscrição Candidatos Nota

final

Resultado/Classificação

53130  LAÉRCIO DA SILVA GOMES 9,2 1º Aprovado/

Classificado
52940  VINÍCIUS DUARTE PIMENTEL  8,8 2º Aprovado/

Classificado
53556  DANIEL BARBOSA NUNES 8,4 3º Aprovado/

Classificado
53592 CERES LIMA BATISTA 7,4 *4º Aprovado/

Classificado
51324  JOSÉ CHAGAS PINHEIRO NETO  7,4 5º Aprovado/

Classificado
53066  DALETE JARDIM PADILHA  7,0 6º Aprovada/

Classificado
52394  NAIANA DEODATO DA SILVA  6,7 7º Aprovado/

Classificada
53167  LUIS PAULO DA SILVA DIAS  6,6 8º Aprovado/

Classificado
51793  MARIA DE FÁTIMA DIAS DE M.

CAMPELO
6,3 9º Aprovada/

Classificada
53161  LARA PRISCILA FREITAS FERREIRA  6,0 10º Aprovada/

Classificada
50873   CLAILSON DA SILVA PINHEIRO  5,9 11º Aprovado/

Classificado
53710  JOSIENE FELIX DE MOURA MACEDO  5,6 12º Aprovada/

Classificada

	SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
	EM FARMACOLOGIA – EDITAL Nº 02/2020
	A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado final do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Farmacologia, em nível de Mestrado, ...